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246
上郡町上郡町訪問

看護ｽﾃｰｼｮﾝ

678-1292赤穂郡上

郡町大持278

0791-52-

2400

0791-52-

2402
✕ △ ○ ✕ ✕ ✕ あり その他 8：00～17：15 基本休み（要相談） 基本休み（要相談）

現在なし。今後掲載予定し

ている。

スタッフは女性のみで、町立の訪問看護ステーションの為、町民か

らの信頼も厚い。

958

株式会社一期一会

訪問看護ステー

ション縁

678-1241赤穂郡上

郡町山野里2718－6

0791-55-

9117

0791-55-

9115
◎ ○ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
8時30分から17時30分 通常営業はなし 通常営業はなし 2

140
赤穂市赤穂市訪問

看護ｽﾃｰｼｮﾝ

678-0239赤穂市加

里屋3289-1

0791-43-

8457

0791-43-

6464
✕ ○ ◎ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所
8：20～17：05 休み 休み 1

houmonkango@amh.ako

.hyogo .jp

147

社会福祉法人みど

り福祉会訪問看護

ステーション相生

678-0024相生市双

葉2丁目19-4

0791-22-

9122

0791-22-

9130
○ △ ○ ✕ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;その他
8時30分から17時30分 緊急時のみ 緊急時のみ

142

株式会社 ビオネ

スト訪問看護ス

テーション ココ

エル太子

671-1522揖保郡太

子町矢田部176-4-2
○ △ ○ ○ ○ ✕ あり

看護小規模多機能

型居宅介護
9:00~18:00 9:00~18:00 9:00~18:00

458

合同会社荒井訪問

看護ステーション

いなほ

671-1575揖保郡太

子町佐用岡965番地

3

079-277-

7110

079-277-

7120
○ △ ○ ○ ✕ ✕ あり なし 9：00～18：00 9：00～13：00 9：00～18：00

119

株式会社ベストス

タッフメディカル

ケアステーション

白雫

671-1531揖保郡太

子町立岡274-14

079-287-

9104

079-289-

5473

763

株式会社ﾋﾞｵﾈｽﾄ西

播訪問看護ﾘﾊﾋﾞﾘｽ

ﾃｰｼｮﾝ恵比寿

671-1561揖保郡太

子町鵤955-8

079-280-

1602

079-280-

1603
◎ △ ○ ○ ○ ✕ あり なし 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00

146
宍粟市宍粟市訪問

看護ステーション

671-2576宍粟市山

崎町鹿沢115-13

0790-63-

1145

0790-63-

1165
○ ○ ○ ○ ✕ ✕ あり なし 8：30～17：15 緊急対応します。 緊急対応します。 3 利用者・家族が安心し笑顔になれる看護を心がけています。

161

合同会社 三毛猫

訪問看護ステー

ションRin

679-4129たつの市

龍野町堂本３５番

地１４

090-7055-

8284

568
独立行政法人訪問

看護ｽﾃｰｼｮﾝれんげ

679-4167たつの市

龍野町富永1005-1

たつの消防署3階

0791-63-

2065

0791-63-

2115
○ △ ○ ○ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
8:30~17:15 8:30~17:15 休み

医療機関やケアマネジャーと連携し、利用者様お一人おひとりの思

いに寄り添い、「おうちで過ごしたい」を叶えるお手伝いしていま

す。

767

医療法人古橋会い

ぼがわ訪問看護ｽﾃｰ

ｼｮﾝ

671-1688たつの市

揖保川町半田703-1

0791-72-

7855

0791-72-

7877

144
医療法人聖医会佐

用訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

679-5383佐用郡佐

用町佐用3529-3

0790-82-

2111

0790-82-

0324


