会員番号	事業所名	住所	事業所TEL	事業所FAX	実施について	施についてい間看護の実	施についてがん緩和ケアの実		作業療法士の所属	言語聴覚士の所属	製・緊急時訪問看		繁築時間(平日)	當業時間 (土曜)	営業時間(日・祝)	護管理療養費の届 出 出 前間看	事業所ホームページ URL	事業所のPR
246	上郡町上郡町訪問 看護ステーション	678-1292赤穂郡上 郡町大持278	0791-52- 2400	0791-52- 2402	×	Δ	0	×	×	×	あり	その他	8:00~17:15	基本休み(要相談)	基本休み(要相談)		現在なし。今後掲載予定している。	スタッフは女性のみで、町立の訪問看護ステーションの為、町民からの信頼も厚い。
958	株式会社一期一会 訪問看護ステー ション縁	678-1241赤穂郡上 郡町山野里2718-6		0791-55- 9115	0	0	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業所	8時30分から17時30分	通常営業はなし	通常営業はなし	2		
140	赤穂市赤穂市訪問 看護ステーション	678-0239赤穂市加 里屋3289-1		0791-43- 6464	×	0	0	0	0	×	あり	居宅介護支援事業 所:病院・診療所	8:20~17:05	休み	休み	1	houmonkango@amh.ako .hyogo .jp	
147	社会福祉法人みど り福祉会訪問看護 ステーション相生	678-0024相生市双 普2丁目10-4		0791-22- 9130	0	Δ	0	×	×	×	あり	居宅介護支援事業 所;その他	8時30分から17時30分	緊急時のみ	緊急時のみ			
142		671-1522揖保郡太 子町矢田部176-4-2			0	Δ	0	0	0	×	あり	看護小規模多機能 型居宅介護	9:00~18:00	9:00~18:00	9:00~18:00			
458	合同会社荒井訪問 看護ステーション いなほ	671-1575揖保郡太 子町佐用岡965番地 3	079-277- 7110	079-277- 7120	0	Δ	0	0	×	×	あり	なし	9:00~18:00	9:00~13:00	9:00~18:00			
119	株式会社ベストス タッフメディカル ケアステーション 白雫	671-1531揖保郡太 子町立岡274-14	079-287- 9104	079-289- 5473														
763	株式会社ビオネスト西 播訪問看護リハビリス テーション恵比寿	6/1-1561 揖保郡太		079-280- 1603	0	Δ	0	0	0	×	あり	なし	9:00~18:00	9:00~18:00	9:00~18:00			
146	宍粟市宍粟市訪問 看護ステーション	671-2576宍栗市山 崎町鹿沢115-13	0790-63- 1145	0790-63- 1165	0	0	0	0	×	×	あり	なし	8:30~17:15	緊急対応します。	緊急対応します。	3		利用者・家族が安心し笑顔になれる看護を心がけています。
101	合同会社 三毛猫 訪問看護ステー ションRin	679-4129たつの市 能野町堂本35番 地14	090-7055- 8284															
568	独立行政法人訪問 看護ステーションれんげ	679-4167たつの市 龍野町富永1005-1 たつの消防署3階	0791-63- 2065	0791-63- 2115	0	Δ	0	0	×	×	あり	居宅介護支援事業所	8:30~17:15	8:30~17:15	休み			医療機関やケアマネジャーと連携し、利用者様お一人おひとりの思 いに寄り急い、「おうちで適ごしたい」を叶えるお手伝いしていま す。
767	医療法人古橋会い ぼがわ訪問看護ステー ション	671-1688たつの市 揖保川町半田703-1	0791-72- 7855	0791-72- 7877														
144	医療法人聖医会佐 用訪問看護ステーション	679-5383佐用郡佐 用町佐用3529-3	0790-82- 2111	0790-82- 0324														